拍卖有限公司（以下简称“拍卖人”）对宝清
县特殊教育中心校园内杨树进行公开拍卖，
该标的于 2026 年 1 月 5 日首次拍卖流拍。
现经委托方同意，决定降价20%后再次公开
拍卖，具体事项公告如下：（一）拍卖标的基
本情况。1.标的名称：宝清县特殊教育中心
校园内杨树（立木）。2.标的概况：该标的位
于宝清县特殊教育中心校园内，委托人以办
理完上级批复及评估报告等相关手续，竞买
人竞买成功后需在一个月内自行采伐完毕
并清理出场地，期间所涉及安全、运输、及产
生相关税费（例如所得税）均由竞买人承
担。3.首次拍卖起拍价：人民币 14811.00元
（大写：一万四千八百一十一元）。4.再次拍
卖起拍价：人民币14811×80%（大写：一万一
千八百四十八元八角），降价幅度符合法律
规定的不超过前次起拍价20%的要求。（二）
竞买人资格要求。1.具有完全民事行为能
力的自然人、法人或其他组织；涉及采伐、运
输、销售等环节所需的一切合法许可或资
质，由竞买人自行负责办理并承担相应法律
责任。2.竞买人需在拍卖前向拍卖人提交
合法有效的身份证明文件及资质证明（法人
需提供营业执照、法定代表人身份证明等）；
（三）报名及保证金缴纳。1.报名时间：自公
告发布之日起至 2026 年 2 月 12 日 11 点止